PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

CARGO: Visitador do Programa Primeira Infância Melhor - PIM

EDITAL DE GABARITO OFICIAL

        A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO, Estado do Rio Grande do Sul,

através do Prefeito Jocelvio Gonçalves Cardoso, no uso de suas atribuições, e na forma

prevista no artigo 37 da Constituição Federal, torna público o presente Edital para divulgar

o que segue:

1.  Gabarito da prova objetiva:

Questão Alternativa

01 C

02 A

03 A

04 D

05 D

06 E

07 B

08 C

09 D

10 E

11 C

12 D

13 D

14 A

15 A

16 A

17 D

18 B

19 B

20 C

Formigueiro, 22 de junho de 2024.

Jocelvio Gonçalves Cardoso

Prefeito Municipal